
 

  

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

CNPJ:17.434.855/0001-23 

Rua Dep. José Macêdo, s/nº- Centro - CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos – Pará 

E-mail: licitacaocmmc@gmail.com 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº010/2023  

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº002/2023-CMMC 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DIESEL S-10, 

GASOLINA COMUM E GÁS GLP P-13KG, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS. 

 

 

 

Considerando que não houve interessados em participar do processo licitatório 

Pregão Eletrônico nº002/2023-CMMC, realizado em 10/10/2023, no Portal de 

Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e, o mesmo é 

considerado deserto, conforme registro em ata da sessão pública em anexo, 

ficando homologado o processo, porém sem vencedor. 

 

Mojui dos Campos, 10 de outubro de 2023. 

 

 

 

_________________________________ 

JESANIAS DA SILVA PESSOAS 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


		2023-10-10T12:06:32-0300
	JESANIAS DA SILVA PESSOA:68874847220




